In festo sc̄toꝝ ap̄toꝝ
 Symonis r̄ iude.

Linus quoniā diligē-
 tibus deum r̄c. Istam
 stolā quere infra in cōi-
 sanctorum ap̄stolorum

In festo oīm sanctorum
 Apocalip̄. vii.

Ecce ego io-
 hannes vidi alterum
 angelum ascendentē ab or-
 tu solis habentē signum dei
 viui et clamauit voce ma-
 gna quattuor angelis qui-
 bus datum est nocere terre
 et mari dicens. nolite noce-
 re terre et mari neq̄ arbori-
 bus quoad usq̄ signemus
 seruos dei nostri in frontib⁹
 eoꝝ. Et ego iohes audiui

omnia cooperant̄ in bonum Roma. viij.
 Qui si cadunt fortiores resurgunt. Amb.
 Ambro. Certus sum q̄ deus nullum ele-
 ctoꝝ suozum cadere permitteret. si eum
 meliorem a casu suo resurrectuz non sen-
 sisset. (r̄ ego iohānes audiui). i. intellexi

(Numerum signatoꝝ
cētū quadraginta qua-
tuor milia signati. ex
omni tribu filioꝝ isra-
hel) id est ex omnibus
gentibus fidem iacob
imitantibus. Hūc au-
tem numeruz per duo
decim sequēs scriptu-
ra diuidit. et vnicuiꝫ
tribui assignat. xij. mi-
lia. Item attendendū
q̄ hic iudas p̄ponitur
ruben p̄mogenito p̄p̄
dignitatē. quia de tri-
bu iuda natus est x̄ps
Et hic p̄mittit van-
de quo nascetur anti-
x̄ps. Et loco istius po-
nitur hic manasses. q̄
fuit filius ioseph que-
fratres sui vendiderūt
r ductus fuit in egyp-
tum. r ibi genuit duos
filios Effraim et Ma-
nasses. r effraim hic n̄
ponitur. quod ideo fit
quia de effraim natus
est roboaz q̄ fecit scis-
ma r diuisionē in isra-
hel. per quod ostendi-
tur q̄ scismatici et he-
retici a numero sancto-
rum sunt penitus alle-
ni (post hec vidit turbā
magnā quam nemo di-
numerare poterat ex
omnib⁹ gentibus) scz
barbaris nationibus.
(r tribub⁹) scz vni⁹
gentis. scz filioꝝ israel
(r populis) singularū
vbiū (r linguis) que
in vna gente quando-
q̄ diuerse sunt (r erāt
stantes ante thronū)
quasi parati obedire
deo (in p̄spectu agni)
scz vt conspicerent ab
agno. id est ihesu x̄po
(amicti stolis albis)

numeꝝ signatoꝝ cētū q̄dra-
ginta q̄tuor milia signati. ex
oi tribu filioꝝ isrl. Ex tribu iu-
da. xij. milia signati. Ex tri-
bu ruben. xij. milia signati.
Ex tribu gad. xij. milia signati
Ex tribu aser. xij. milia signati
ex tribu neptali. xij. milia si-
gnati. ex tribu manasse. xij.
mi. si. ex tribu symeō. xij. mi.
si. ex tribu leui. xij. mi. si.
ex tribu isachar. xij. mi. sig.
ex tribu zabulon. xij. mi. si.
ex tribu ioseph. xij. milia si.
ex tribu beniamī. xij. milia si-
gnati. p̄ hec vidi turbā ma-
gnā quā dinumerare nemo
poterat ex omnib⁹ gentib⁹ r
tribub⁹ r popul⁹ r linguis stā-
tes añ thronū r in cōspectu
agni amicti stol⁹ albis. r pal-
me in manibus eoz. Et cla-
mabāt voce magna dicētes
sal⁹ dō n̄fo q̄ sedet sup thro-
nū r agno. Et om̄s āgeli sta-
bāt in circuitu throni r seni-
orū r q̄tuor aīaliū r cecide-
runt in p̄spectu throni in fa-
cies suas r adorauerūt deū
dicētes amē. B̄ndictioꝝ cla-
ritas r sapia r gr̄arū actio r
honor et virtus r fortitudo
deo n̄fo i seclā secloz Amē.
In festo sancti Martini
episcopi epistola.

Ecce sacerdos magnus
qui in dieb⁹ suis placu-
it deo. rē. Quā episto

id est dealbati per bap-
tismum r penitentiam
in hac vita presenti (r
palme. id est gloria tri-
umphalis (in manib⁹
eorum) id est operib⁹
eorum quod ad statuz
futurū pertinet (r cla-
mabant voce magna)
reddentes pro salute
sua domino gratiarū
actiones (dicentes. sa-
lus deo nostro). s. deo
patri) qui sedet super
thronum) id est super
sanctos suos in quib⁹
iudicat. r ascribit (ag-
no) scilicet filio dei (et
omnes angeli stabāt)
an̄q̄ deo obedire pa-
trati) in circuitu thro-
ni et senioꝝum et qua-
tuor animaliuꝝ) id est
episcopozum r patriar-
charum tam in celo r
gnantium (et cecide-
runt in cōspectu thro-
ni in facies suas r ado-
rauerunt deum) scilicet
humiliantes se co-
rā deo (dicētes amē.)
Istud amen est confir-
matio hui⁹ laudis (be-
nedictio) id est laus.
(r claritas) id est im-
passibilitas (r sapien-
tia) que nouit omnia
(r honor) id est reue-
rentia (et gratiarū
actio) pro collatis be-
neficijs (et virtus) id
est potentia operandi.
(r fortitudo) id ē effe-
ctus virtutis superne
potentie (deo nostro
r secula seculoz amē)

Cimus qm̄ di-
ligētib⁹ deū rē
Ante inītiū il-
lius eplē scribit sc̄t̄s
paulus in eodē capitu-
lo dicēs. Non sunt cō-
digne passiōes hui⁹
tēporis ad futurā glo-
riam que reuelabit̄ in
nobis. Tunc sequitur
presens eplā (Frates
Scimus qm̄ diligenti-
bus deū) **Sor. l. chari-
tatei dei z p̄xiimi habē-
tes (oīa cooperant̄ in
bonū) sc̄z p̄ sp̄m̄ sc̄t̄m̄
tam p̄spera q̄ aduer-
sa. Et ecōtrario malis
oīa cooperant̄ in ma-
lum (his qui s̄m̄ p̄posi-
tum) **Lyra. i. p̄destina-
tionē (vocati sunt san-
cti) sc̄z in p̄senti p̄ gra-
tiam. It̄is etiā pecca-
ta p̄p̄tia in bonū pue-
niunt. quia fortiores z
cautiores resurgūt. Et
etiā in gloria ad bonū
eoz facit peccatoz me-
moriam. sicut cicatrices
vulnerū ad gloriā mi-
litis qui in bello fina-
liter triūphauit (It̄az
quos p̄sciuit). i. ante
q̄ essent. cognouit (et
p̄destinauit) sc̄z illis
grām in p̄senti et glo-
riam in futuro prepa-
rauit (conformes fieri
imagini filij sui) **Ly-
ra. q̄a filiatio dei ado-
ptiua ē quedā similitudo
filiatōis natural̄ diui-
ne (vt sit ipse p̄moge-
nitus) in mult̄ fratrib⁹
i. in multos fr̄es. sc̄z
oēs fideles. **Al̄i Heb. ij.
Non cōfundit̄ fr̄es
eos vocare dicēs. Mar-
t̄abo nomē tuū fratri-
bus meis (q̄s aut̄ pre-********

lam quere infra cōi sanctorū
**Fr̄e de sancta Elizabeth
Ullierē fortē quis iue-
niet rē. Hāc epistolaz
quere ante in festo ma-
rie magdalene.**

**In festo sancte katherine
v̄ginis z martiris.**

**Uti gloriatur i dño glo-
rietur rē.**

**Hanc epistolā quere i
fra in cōmuni sanctorum**

**Incipit postilla de cōmu-
ni sanctorum. Et primo de
apostolis. Romanoz. viij.**

Cimus quo

**niā diligentibus deū
om̄ia cooperant̄ in bonum
his q̄ s̄m̄ p̄positum vocati
sunt sancti. Nam quos p̄sci-
uit z p̄destinauit conformes
fieri imagi filij sui vt sit ipse
primogenitus i multis fra-
trib⁹. Quos aut̄ p̄destinauit
hos z vocauit. z q̄s vocauit
hos z iustificauit. Quos at̄
iustificauit illos z magnifi-
cauit. Quid ergo dicemus
ad h̄ si de⁹ p̄ nobis q̄s p̄tra-
nos. q̄ etiā p̄prio filio suo nō
pep̄cit. s̄ p̄ nob oib⁹ tradidit
illū. Quō non etiā cum illo
om̄ia nobis donauit q̄s ac-
cusabit aduersus electos d̄i
de⁹ q̄ iustificat. q̄s ē q̄ p̄dē-
net x̄ps iesus q̄ mortu⁹ ē. im-
mo q̄ z resurrexit q̄ ē ad de⁹**

destinauit.) **Sor. l. ab
eterno ad gloriā ele-
git (hos z vocauit) ad
fidē adducēdo. z h̄vel
exterius p̄ p̄dicationē
vel interius p̄ inspira-
tionē (z quos vocauit
hos et iustificauit.)
Peccatoz remissione
et bona opatione (q̄s
aut̄ iustificauit) p̄ctā
remittēdo (illos z ma-
gnificauit) in x̄tutib⁹
applicando vel in glo-
ria exaltādo (Quid q̄
dicem⁹ ad hec si deus
p̄ nobis) sc̄z nos ad-
iuuans. Si h̄c accip̄-
tur p̄ quia. q̄ deus ē
p̄ electis (q̄s p̄ nos)
q̄. d. nullus. q̄ nullus
p̄t̄ resistere p̄tati diui-
ne (qui etiā p̄prio filio
suo) sc̄z naturali (non
pep̄cit h̄ p̄ nobis) sc̄z
p̄ctōrib⁹ (oib⁹ tradidit
illū) ex maxima di-
lectōe ad electos (quō
nō etiā cūl lo) sc̄z no-
bis donato (oīa nobis
donauit) sc̄z ad salutē
necessaria. grām in p̄-
senti. z gloriā in futu-
ro (quis accusabit ad-
uersus electos dei) sc̄z
in iudicio finali. qua-
si diceret nullus z cau-
sa subdit (de⁹ q̄ iustifi-
cat) sententiando p̄ ele-
ctis (deo pars aduer-
sa demonū nō audebit
mutire (quis ē qui cō-
demnet) quasi diceret
nullus (iesus qui mor-
tuus est) **Sor. p̄o no-
bis reconciliādis (im-
mo qui z resurrexit) p̄
nobis resuscitandis.
(qui est ad dexteram
dei) p̄o nobis in cels̄
elevantis.****